EDITAL

Edital CPSRJ2 nº 02/2023

O Presidente da Comissão de realização do Processo Seletivo da segunda turma do Programa
de Residência Judicial do Tribunal de Justiça do Estado de Roraima, no uso das atribuições
conferidas pela Portaria TJRR/PR nº 840,

RESOLVE:

1. Tornar pública, nos termos dos itens 3.5 e 3.6 do Edital nº 06/2023 - Presidência, a Lista
Definitiva de Inscritos no Processo de Seleção para a segunda turma do Programa de
Residência Judicial, a ser oferecido na forma do Curso de Direito e Prática Jurisdicional do
Magistrado com Residência Judicial.
1.1 A Lista Definitiva de Inscritos descrita no anexo único deste Edital foi extraída do cadastro
de inscrição realizado pelos candidatos no ambiente virtual de execução do certame
https://npi.tjrr.jus.br/ava, após a publicação da Lista Preliminar de Inscritos, para os termos do
item 2, do Edital CPSRJ2 nº 01/2023, e do item 3.10 do Edital nº 06/2023 - Presidência.
1.2 A Comissão de realização do Processo Seletivo, na forma de executor do processo de
seleção, não se responsabiliza pelo preenchimento incorreto dos dados pelos candidatos ou por
quaisquer outras ações realizadas por estes no ambiente virtual de execução do certame que
venham alterar seu status no sistema.
2. Os casos omissos serão processados nos termos do item 9.2 do Edital 06/2023 -
Presidência.
3. Publique-se.

Juiz de Direito Rodrigo Delgado
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO

LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

MATRÍCULA NOME COMPLETO
605 ADRIANA SOARES FILINTO
457 ALCIDES BARROS JÚNIOR
389 ALCIONE PEDROSA SILVA
501 ALESSANDRA SILVA E SILVA
550 AMANDA FEITOSA
459 AMANDA RAYSSA MELO DE SOUSA

Edital 1659216         SEI 0009499-48.2023.8.23.8000 / pg. 1

506 ANA ANDRESSA LIRA LIMA
572 ANA BEATRIZ SILVEIRA PRADO
590 ANA CAROLINA LIMA GUIVARA
523 ANA CAROLINA VERAS DOS REIS OLIVEIRA
456 ANA CLARA BARROS
594 ANA CLARISSE LIMA GUIVARA
463 ANA KAROLINY LIMA DA SILVA FREITAS
561 ANA RAFAELA MOREIRA GONDIM
410 ANDERSON LUCAS SANTOS DA SILVA
398 ANDRÉ LUCAS SILVA RODRIGUES
376 ANDRESSA CARINE AMORIM MARIANO
498 ANDREZA DOS SANTOS ROTH
559 ANNE KAROLLYNE BEZERRA RAMALHO
491 ANNY CAROLINY SOUSA FÉLIX
407 ANNY KAROLINE VILA LIMA
488 ANTONIA LARA DA COSTA MACÊDO
582 BÁRBARA SOUSA FERNANDEZ
481 BEATRIZ APARECIDA LOBO RIBEIRO
547 BIANCA DA SILVA FERREIRA
526 BIANCA DE SOUZA VOLKMER
538 BILLY JOHNSON SERRÃO RODRIGUES SANTOS
518 BRENDA SOUZA COIMBRA E SILVA
439 BRENDA VIEIRA
487 BRUNA CARVALHO DA SILVA
492 BRUNA REZENDE
500 CARLA JOHANNA DUARTE CORREIA
418 CARLOS AUGUSTO PEREIRA DE MELO
552 CARLOS EDUARDO SILVA DO NASCIMENTO
479 CAROLINA DE SOUZA CARDOZO
440 CASSIA NUNES
553 CIRAK CRUZ DA SILVA
480 CLEYZA KETLLEN LEANDRO SANTANA
446 DANIELA PONTES DA COSTA
529 DANIELE SILVA SANTOS
522 DANYLLO OLIVEIRA DOS SANTOS
495 DARLINE COSTA DOS SANTOS
546 DAVID ADAN SANTA BRÍGIDA PEIXOTO
425 DAVID HIGOR SALES DE OLIVEIRA
517 DAYANA LIRA DA SILVA
507 DEBORA CRISTINA NERY DOS SANTOS
490 DHONARA LEANDRA SILVA
508 DIMITRIO DE CASTRO E SILVA
558 DIOSLEY KIMBERLYM SANTOS DOS SANTOS
405 DNELIA DO NASCIMENTO RODRIGUES
530 DOMINIQUE VITÓRIA LINS DE ARAÚJO
402 EDIVALDO ALMEIDA DE OLIVEIRA

Edital 1659216         SEI 0009499-48.2023.8.23.8000 / pg. 2

586 EDUARDA ARAÚJO DE OLIVEIRA
458 ELISAMA BRAGA

464 ELLIJANE FILGUEIRA BEZERRA
404 EMILIA LAURA OLIVEIRA VANZO
465 EMILY VICTÓRIA SANTOS DO PRADO
408 ERICA PORTELA
393 ERICK RENATO VIEIRA SILVA
483 ESTEFANI DE ARAÚJO SILVA
588 ESTER TAZE SOUSA MOREIRA
445 EUDIANE CARNEIRO DA COSTA
406 FABIANE MELO ALENCAR BESSA
573 FELIPE LUI MACIEL DA SILVA
403 FERNANDA FÉLIX CORDEIRO
583 FERNANDA FORTES
474 FRANCISCO FERNANDES DE SOUSA FILHO
438 GABRIELA CARNEIRO DA SILVA SÁ
571 GABRIELA SOARES LEITÃO
512 GECIRLEI NEVES DA SILVA
471 GEOVANNA MYSRAELLEN GOMES SILVA
596 GILEADE NATÃ RAMIRES FRANCO
567 GIZELLE TIMÓTEO DO VALE
435 GREICIANE JIN
563 HELMES DIAS DE REZENDE FILHO
451 HEMELLY THAINÁ DINIZ BARBOSA
536 HENRIQUE FRANÇA PEREIRA ÁVILA
545 HILLARY RAMALHO DA ROCHA
409 HOMAR FARIA ALVES
602 IRIS PAIXÃO
477 ISABELLA VILELA
554 ISAQUE SOUSA MOREIRA
447 JACKELINE MELLO DE OLIVEIRA
454 JAMILCE JANSEN
489 JARDEL FONTINELE DO NASCIMENTO
574 JENNIFER ALENCAR DE JESUS
496 JENNIFER DA SILVA SILVEIRA
585 JERLLYSSON RIBEIRO
562 JESSICA MARQUES ALVES
575 JÉSSICA VANESSA SABINO DA COSTA
473 JESSYCA BARROS
497 JHONIS BARROS
486 JOANNA FERNANDA ARAÚJO MORAES
388 JOAO MARIA PEREIRA DA SILVA
412 JOÃO RAMOS REBOUÇAS
428 JOHANA RAINARA FERREIRA BISPO
443 JOHANISON RAIEL DOS SANTOS COUTINHO RAIEL
600 JOHNNATHAN CORDEIRO DA SILVA

Edital 1659216         SEI 0009499-48.2023.8.23.8000 / pg. 3

603 JONATAN VIEIRA NETO
386 JÔNATAS MAIA LAVOR
560 JOSÉ GABRIEL OLIVEIRA RODRIGUES
555 JOSÉ MARIA PEREIRA DA ROCHA NETO
606 JOSE MARIZ DUARTE RIBEIRO JUNIOR
378 JOSIELE SILVA
540 JOSIVANIA FERREIRA ALVES
485 JULIANA DORIGON
579 JULIANA FABRÍCIA CORREIA ORIHUELA
535 JULIANA PAIVA DE JESUS
592 JULIANA RIBEIRO MOURA
516 JULIENE ARAÚJO SILVA
448 JULIETE DA SILVA CLEMENTINO
608 KAREN SUSAN DIAS GUERREIRO
577 KAREN SANTOS DA SILVA
394 KAROLYNE SOUZA
519 KEILA SALES
532 KEITY OHANA CARDOSO CARVALHO
455 KELLY ALMEIDA ECKHARDT ROSA
528 KELLY SALES DA SILVA SALES
537 KELLY VITÓRIA
539 KELLY VITÓRIA DA SILVA LOPES
584 KENNEDY GOMES
502 KEROLAHA MOREIRA AYRES SILVA
424 KESYA GUTIERRE SANTOS OLIVEIRA
543 KÉTULLYN KAREM RODRIGUES FERREIRA
413 LARA CECILIA XAVIER LIMA
598 LARISSA ANDREZA DE QUEIROZ
379 LAYANA LIMA PIMENTEL DE MATOS VIEIRA
531 LEOMA FERREIRA FERREIRA
400 LEORIVAL DA SILVA LIMA
515 LEVI LEITE DE AGUIAR
411 LIARA MARIA DO NASCIMENTO MOURA
505 LIDIA JOY PANTOJA MOURA
484 LILLIAN VITÓRIA
593 LÍRIS LOURENA SILVA DE AGUIAR
591 LISLAYRA CHAYENNE VELA COELHO
416 LITUANE DA SILVA PEREIRA
601 LIZANGELA ELLICA PERES HIRT
569 LUANA CLEISE CARVALHO WOLFF
461 LUANDA TAMARA BITENCOURT GERALDES
604 LUANE LOPES SALAZAR
415 LUCAS DOS SANTOS COSTA E SILVA
436 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA
453 LUCAS RODRIGO DA SILVA
599 LUCAS SILVA TEIXEIRA

Edital 1659216         SEI 0009499-48.2023.8.23.8000 / pg. 4

390 LUIS PHELIPY BEZERRA
534 LUIZA REIS CARVALHO
469 MANIELYS CORREIA DE MOURA
466 MANOELLA DIAS DE MEDEIROS NASCIMENTO
580 MARCELA LIMA LEITE
377 MARCOS DE OLIVEIRA COSTA
392 MARIA ALENCAR DE JESUS ALENCAR
468 MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA CAMARGO
513 MARIA CLARA GOVÊIA DE OLIVEIRA
441 MARIA DO CARMO SANTOS DE AMARAL
467 MARIA ODETE SOUZA DA SILVA
587 MARIANA SOUSA SILVA DE CASTRO
397 MARIANY ARAUJO SALES
566 MARIS CLEIDA DE AGUIAR
542 MARLUCIA FIGUEIREDO
595 MARTA BARBOSA SILVA LOPES
450 MARTHLEEN KATRINNY GOMES DA CONCEICAO
460 MARVIN ROMMEL CÁCERES EDWARDS
578 MARYA LUYZA CAMPOS DE LIMA SANTOS
524 MATEUS SOUSA LIMA
525 MICHELE INGRID SILVA
475 MIGUEL WEPAXI WAI WAI
570 MIRLANE SOARES OLIVEIRA
442 MONALISA DEFANNY CARDOSO VON RONDOV
556 MONIKY GAMA DE LIMA ARRUDA
494 NATHALLY PINHO ADAIRALBA
482 NÁTHALY JULIANA VIANA MARQUES
432 NELCILENE PINTO DOS SANTOS
430 NEYLON WENDRIL SOUSA COSTA
478 NIEFHESON DOUGLAS DO VALE LIMA
396 NIMEYARA JÔ ANDRADE SILVÉRIO
380 OBERDAN SANTANA DE MELO JUNIOR
391 ORISMAR MOURÃO
557 PALOMA DE PAULA RODRIGUES
551 PAOLA KAROLAINE FERREIRA
503 PAOLA OLIVEIRA MELO DA SILVA
476 PAOLA OLIVEIRA SOUSA ALEXANDRINO
533 PATRICIA LISIANNE MACEDO ALVES
423 PATRÍCIA OLIVEIRA GOMES

589
PAULA GABRIELLE MOTA DE MACEDO HASS
GONÇALVES

472 PAULA LUISE SCHIMITZ SILVA
509 PRÍSCILA CARLA ALMEIDA NASCIMENTO
421 RAFAEL DE JESUS LOBATO RIBEIRO
434 RAFAELA DOS SANTOS SILVA
548 RAÍSA FELIPE DO NASCIMENTO FERREIRA

Edital 1659216         SEI 0009499-48.2023.8.23.8000 / pg. 5

607 RAMI CAMPOS AMUD
382 RAMILLYS LIMA DE FREITAS
417 RANIELE SOCORRO MONTEIRO MIRANDA
565 RAQUEL GONÇALVES
414 RAQUEL OLIVEIRA RODRIGUES
444 RAYANE BRITO DE ARAÚJO
399 RAYANNY MENDES PATRÍCIO
427 RENATA FREITAS COSTA
511 RENATO RODRIGUES DE SOUZA
422 RICK HARLEY SANTOS MESQUITA
597 RÔMULO MANGABEIRA DE OLIVEIRA
544 RUTH GABRIELA DE JESUS FERNANDES
431 SAMUEL DE ASSIS RIBEIRO
576 SARA YASMIN LIMA PEREIRA
510 SEMELLY LABORDA LIMA
384 SHERLLON SILVA GUIVARES
527 SIDILENE GOMES DOS SANTOS
383 SUANA PIMENTEL
429 SUANNY PRICILA TEXEIRA DOS SANTOS TEXEIRA
437 SUENY NUNES
549 TALYA SILVA BARBOSA
420 TÂNIA EULINDA DE SOUZA SILVA
395 THALITA GABRIELA ALVES DA SILVA
426 THALITA NASCIMENTO LIRA
564 THALYTA DE SOUSA NASCIMENTO
462 THAMELA KARINA OLIVEIRA MOURA DE SOUSA
541 THIAGO RODRIGUES
385 TUANNY FARIAS MESQUITA CARVALHO
387 UANNE KELLY FERREIRA CARVALHO
452 ULICELIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS CHAVES
514 VICTOR COSTA
521 VICTOR HUGO
581 VICTÓRIA SANTOS LORENÇO E SILVA
449 VIRGINIA THAIS MOTTA DE SOUZA
499 VITORIA REGIA ROCHA GUIMARAES
520 WANDERSON DE SOUZA ALVES
401 WENDEL LOPES
493 WESLEY DIEGO VIEIRA BONFIM
568 WILLIAN CHRYSTIAN CARVALHO SILVA
470 YANNA SOARES DA FONSECA
381 YARA RAVENNA NASCIMENTO DO ROSÁRIO
504 YASMIN ALVES DE ANDRADE
433 YKARO BEZERRA

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO BEZERRA DELGADO, Juiz de Direito,
em 23/05/2023, às 17:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006. Portaria da
Presidência - TJRR nº1650/2016.

Edital 1659216         SEI 0009499-48.2023.8.23.8000 / pg. 6

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjrr.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 1659216 e o código CRC D2B4A51F.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA - NÚCLEO DE PROJETOS E INOVAÇÃO.  Av. Cap. Ene Garcez, N. 1696 - Bairro São

Francisco - CEP 69305-135 - Boa Vista - RR. Telefones: (95) 3198-4196, Autoatendimento: @inovarr_bot - @fax_unidade@, email: npi@tjrr.jus.br -

http://www.tjrr.jus.br.

Edital 1659216         SEI 0009499-48.2023.8.23.8000 / pg. 7

https://sei.tjrr.jus.br/autenticidade

	Edital 1659216